
 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА  КРУПА  НА  УНИ 

Н А Ч Е Л Н И К     О П Ш Т И Н Е 

Улица др Милана Јелића бр 3, 79227 Доњи Дубовик, Крупа на Уни, тел.број: 052/750-001, факс: 052/750-002 

Е-маил nacelnik.knu@teol.net 
Број:  02-404-2/24 

Датум: 18.03.2024. године 
 
 

На основу члана 17. став 1., 18. став 1. и члана 88. став 2. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник Босне и Херцеговине“, број: 39/14 и 59/22), члана 59. став 1. тачка 21. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број: 97/16), члана 66. став 1. тачка 25. Статута 
општине Крупа на Уни („Службени гласник општине Крупа на Уни“, број 9/17), Начелник Општине 
Крупа на Уни, доноси: 

 

 

О Д Л У К У 

о покретању поступка јавне набавке 

 

 

I 

Покреће се поступак јавне набавке радова: 

1. Предмет јавне набавке: Радови на реконструкцији некатегорисаног локалног пута у МЗ 
Врановина, општина Крупа на Уни, на дионици „Пут Шарци“. 

2. Редни број набавке у Плану јавних набавки за 2024. годину: (секција радови): 3. 

3. Процјењена укупна вриједност набавке је: 56.363,80 КМ без ПДВ-а. 

4. Средства за финансирање су обезбјеђена у буџету Општине Крупа на Уни за 2024. годину, на 

конту: 511131. 

5. Поступак за додјелу уговора: Конкурентски захтјев за достављање понуда са објавом 
обавјештења на порталу Агенције за јавне набавке Босне и Херцеговине и у „Службеном 
гласнику БиХ“. 

6. Почетком реализације ове Одлуке подразумјева се дан њеног доношења. 
7. Поступак отварања и евалуације понуда ће извршити Комисија за јавне набавке и Секретар за 

јавне набавке, који ће бити именовани посебним рјешењем Начелника општине. 
 

 

 

 

II 

За реализацију ове Одлуке задужује се Општинска управа Општине Крупа на Уни. 
 

 

 

 

III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном гласнику Oпштине 
Крупа на Уни“. 

 

 



 

Образложење 

 

 Овом одлуком покреће се поступак јавне набавке за набавку радова за реконструкцију 
некатегорисаног локалног пута у МЗ Врановина, општина Крупа на Уни, на дионици: „Пут Шарци“. 

 

 Процијењена вриједност предметне јавне набавке је узета из Премјера и предрачуна радова, 
који је израђен на основу Главног пројекта за реконструцију некатегорисаног локалног пута у МЗ 
Врановина, општина Крупа на Уни, на дионици: „Пут Шарци“. 
 

 

 

Достављено: 
 Начелнику, 

 Рачуноводству, 
 Службеном гласнику, 

 а/а 

Начелник општине 

  Младен Кљајић 


	РЕПУБЛИКА СРПСКА

